МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]09
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2364

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 20.04.2018 № 2771
«Об изъятии для муниципальных
нужд земельных участков
под многоквартирными жилыми
домами и жилых помещений»

В соответствии со ст.32 Жилищного кодекса Российской Феде-                       рации, договорами от 20.01.2015 № 17-10-3231/5 «О развитии застроенной                территории – части микрорайона 1 города Сургута», заключенным между                   Администрацией города и обществом с ограниченной ответственностью                  «Глобал Сервис», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017           № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам                      Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 20.04.2018 № 2771 «Об изъятии для муниципальных нужд земельных участков под многоквартирными жилыми домами и жилых помещений» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.2 постановления цифры «386/10000» заменить цифрами «772/10000».
1.2. В пункте 1.4 постановления цифры «157/10000» заменить цифрами «785/10000».
1.3. В пункте 1.5 постановления цифры «262/10000» заменить цифрами «786/10000».
2. Департаменту городского хозяйства:
2.1. Направить собственникам изымаемых жилых помещений копию                 решения об изъятии.
2.2. Направить копию решения об изъятии в орган, осуществляющий                  государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
3. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                    Н.Н. Кривцов